

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Gormedic ApS

Thuresensvej 10, 3. th., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 10 00 02

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

Oleg Gordienko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gormedic ApS Thuresensvej 10, 3. th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 10 00 02
	Stiftet: 21. november 2017
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Oleg Gordienko
Direktion	Oleg Gordienko
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle med medicinsk og hospitalsudstyr ydermere yde konsultation omkring denne branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -360 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	253.050	982.835
1 Personaleomkostninger	-623.992	-610.260
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.777	-4.759
Driftsresultat	-373.719	367.816
Andre finansielle indtægter	13.889	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-667	-9.389
Resultat før skat	-360.497	358.427
Skat af årets resultat	611	-22.149
Årets resultat	-359.886	336.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	336.278
Disponeret fra overført resultat	-359.886	0
Disponeret i alt	-359.886	336.278

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.777</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.777</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>74.600</u>	<u>37.300</u>
Varebeholdninger i alt	<u>74.600</u>	<u>37.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.572	153.452
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	68.462
Andre tilgodehavender	149.944	34.365
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>20.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>207.516</u>	<u>276.829</u>
Likvide beholdninger	<u>831.478</u>	<u>1.195.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.113.594</u>	<u>1.509.489</u>
Aktiver i alt	<u>1.113.594</u>	<u>1.512.266</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.036.015	1.395.901
Egenkapital i alt	1.076.015	1.435.901
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	611
Hensatte forpligtelser i alt	0	611
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.100	55.822
Anden gæld	20.479	19.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.579	75.754
Gældsforpligtelser i alt	37.579	75.754
Passiver i alt	1.113.594	1.512.266

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	1.059.623	1.099.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.278	336.278
Egenkapital 1. april 2023	40.000	1.395.901	1.435.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.886	-359.886
	40.000	1.036.015	1.076.015

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.545	606.852
Andre omkostninger til social sikring	3.447	3.408
	<u>623.992</u>	<u>610.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	667	9.389
	<u>667</u>	<u>9.389</u>
	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2023	14.278	14.278
Kostpris 31. marts 2024	<u>14.278</u>	<u>14.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-11.501	-6.742
Årets afskrivninger	-2.777	-4.759
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	<u>-14.278</u>	<u>-11.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	<u>0</u>	<u>2.777</u>
